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Bu konuyla ilgili olarak, dünyadaki günlerimizin sayılı olduğu dönemdeki 23.07.2003 
tarihli, NASA başvurumu paylaşmak istiyorum. (Özetle) 
 
 
 

Uluslararası Uzay İstasyonu = Nuh’un Gemisi 
 
Dünyamız her geçen gün yaşanılamaz hale gelmekte ve bu süreçte bitki/hayvan 
türlerinden bir çoğununda nesli tükenmektedir. Çokta uzak olmayan bir gelecekte 
dünyamızın yaşanamaz hale gelme zamanı için bu günden bazı çözümler 
geliştirilmektedir. Bu amaçla NASA öncülüğünde; 

 
1. Birleşik İnsanlığı Uzaya ve Evren’e yaymak 

 

2. Uzayda yeni yaşam alanlarının bulunması veya oluşturulması amaçlı olarak 
Uluslararası Uzay İstasyonun yapımına başlanmıştır.  

 
Yaptığım araştırmalar sonucunda canlıların DNA kodlarından aynı canlıları yeniden 
elde etmek teorik olarak mümkündür. Pratik olarak ta bu konuda ciddi araştırmalar 
vardır ve çok yakın zamanda nesli tükenmiş canlıları DNA kodlarından yeniden 
üretmek mümkün olacaktır. 

Nuh Peygamber, Kutsal Kitaplarda da bahsedildiği gibi eski dünya canlılarının geri 
dönüşümünü sağlamak amaçlı olarak hepsinin birer kopyasını gemisine yüklemiş, 
sonrada onlardan tekrar eski dünyayı elde etmiştir.  
 

Tekvin 
6:19 

“Ve seninle beraber sağ kalmak için her yaşayan, bütün beden sahibi 
olanlardan, her neviden ikişer olarak gemiye getireceksin; erkek ve dişi 
olacaklar.”  

EA 

Muminun 
27   

Bunun üzerine biz Nuh’a vahyettik:” Gözlerimizin önünde ve vahyimize uygun 
olarak gemiyi yap. Emrimiz gelip tandır kaynayınca, ailenle birlikte her türden 
iki çifti gemiye sok” 

KK 
YNÖ 

 
Böyle bir amaç ve böyle bir gelecek için, dünyadaki tüm canlıların en az birer çiftinin 
(birbirini seven) DNA örneklerini gerektiğinde yeniden elde edebilecek şekilde 
uluslararası uzay istasyonuna yüklenmesini ve Uluslararası Uzay İstasyonunun adının 
misyonuna uygun olarak “Nuh’un Gemisi” olarak değiştirilmesi teklifimi bilgilerinize 
sunuyorum. (Vakit Geldi) 
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diyerek başvurumu yapmıştım. Kutsal kitaplardaki Nuh’un gemisinin fiziksel 
ölçülerine dikkat ederseniz, dünyadaki tüm canlılardan birer çiftin o gemiye alınması 
pek mümkün değil. Ama, aynı ebatlardaki bir gemiye dünyadaki tüm canlı çiftlerinin 
DNA kopyalarının konması mümkün olabilir. Bu durumda, Kutsal Kitaplar tüm 
zamanların kitabıysa acaba gelecekteki bir gemiden mi bahsediliyor? Bize bir tavsiye 
mi veriliyor? Şimdi gelecekteki bir zaman diliminde olduğuma göre dünyanın 
durumunu merak ediyorum.  
 

Doktor: İnsan ırkının devamı için, içinde seçilmiş insanlar yaşayan uzay gemilerini Nuh’un 
gemisinin planlandığı 2000’li yıllarda, insanlar yerine insan ırkının materyallerinin (DNA) 
gönderilmesinin yeterli olacağı fikri 2050’li yıllarla ilgili güzel bir öngörü.  
 
Küresel ısınma vb. nedenlerle dünyadaki günlerimizin sayılı olduğunu fark ettik ve gerekli 
önlemler zamanında alınmadığı için dünyamız maalesef uzun bir süre yaşanamayacak hale 
geldi. Birçok hastalığın tedavisinin bulunduğu, insan vücudunun dayanıklılığının arttırıldığı, 
insan ömrünü uzattığımız bir dönemde dünyanın yaşanamaz hale gelmesi ne kadar acı oldu 
bilemezsin. Adeta piyangodan büyük ikramiyeyi kazanan bir insanın ikramiyeyi aldığı gün trafik 
kazasında felç olması vb. sebeple hayal ettiği zenginliği yaşayamaması gibi.  
 

İşaya 
65:20  

Ne ömrü birkaç günlük çocuk, ne de günlerini doldurmamış yaşlı adam olacak. EA 
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Yakında evini boşaltmak zorunda olan her kiracı gibi uzayda yeni bir kiralık ev/gezegen aradık 
ama maalesef yakınlarda yaşayabileceğimiz bir gezegen bulamadık. İnsan ırkını korumak için 
farklı bir güneş sistemindeki farklı bir gezegene gidecek her insanın bedeni istemesek de 
değişime uğramak zorundaydı. 
 
Bildiğim kadarıyla, uzay yolculularında yerçekimsiz ortamdan dolayı bedenimizdeki 
kaslar büzüşüyor, güç kaybı oluşuyor ve kaslar zayıflayıp kemikler eriyor. Bunun 
sonucu olarak astronotlar dünyaya zayıflamış kaslar ve çok nazik kırılgan kemiklerle 
geri dönüyorlar. Yaşayabileceğimiz yeni bir gezegen bulamadıysanız fiziksel 
bedenimizle ilgili bu sorunları nasıl aştınız? Fiziksel bedenimizle dünyadan çıkış 
imkânsız değil mi?   

 

Doktor: Bahsettiğin kas ve kemik erime sorunları 2000’li yıllara aitti. Hiç düşündün mü? 
Tanrı hayvanları neden yarattı? Hamamböcekleri, ayılar, böcekler, istakozlar vb. hayvanlar 
sadece yememiz, eğlenmemiz vb. sebepler için mi yaratıldı?  
 


